

dotyczy: **przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego dla
Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Katowicach**

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach, informuje wszystkich Wykonawców, że wpłynęły pytania dotyczące w/w postępowania. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 113 poz. 759 z 2010r. z późniejszymi zmianami) Zamawiający podaje treść pytań oraz odpowiedzi:

Pytania:

I. W Pakiecie nr I Zasilacz awaryjny

1. Czy Zamawiający dopuszcza zakres napięcia wejściowego 176-276V?
2. Czy Zamawiający dopuszcza zasilacz UPS wykonany w technologii On-Line?

Odpowiedzi I.

1. Zamawiający dopuszcza zakres napięcia wejściowego 176-276V?
2. Zamawiający dopuszcza zasilacz UPS wykonany w technologii On-Line.

II. W Pakiecie nr II Zasilacz awaryjny

1. Czy Zamawiający dopuszcza użycie baterie VRLA AGM?

Odpowiedź II.

1. Zamawiający nie dopuszcza użycia baterii VRLA AGM.

III. W Pakiecie nr III Zasilacze awaryjne

1. Czy Zamawiający dopuszcza zakres napięcie wejściowego 170-280V?
2. Czy Zamawiający dopuszcza użycie baterie VRLA AGM?

Odpowiedzi III.

1. Zamawiający dopuszcza zakres napięcie wejściowego 170-280V
2. Zamawiający nie dopuszcza użycia baterii VRLA AGM.